3. Alb. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Circumcis. D. et in pr. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. Quid ergo cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Circumcis. D.

Missa ut die (Circumcis. D.), Gl., sine Cr., Pf. Nativ., Ite, missa est.

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr., rel. ut in 2. Vp. festi Circumcis. D.).

Hodie et biduo seq. prohib. Miss. lectae tam votivae quam quotid. Defunct.

4. Alb. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Circumcis. et in pr. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. An ignoratis cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Circumcis.

Missa ut die Cirrumcis. D., Gl., sine Cr., Pf. Nativ., Ite, missa est.

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr., rel. ut in 2. Vp. festi Circumcis.).

Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, dici

OC et Aeterni Sacerdotis: Missa ut in die Circumcis. (alb.), Gl., unica or., sine Cr., Pf. Nativ.

5. Alb. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Circumcis. et in pr. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Nocturni de Ser. occ. Nihil ergo cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. (com. S. Telephori Pp.M. or. Gregem) et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Circumcis.

Missa ut die Circumcis. D., Gl., 2. or. S. Telephori PpM. (Gregem), sine Cr., Pf. Nativ., Ite, missa est.

Vel Missa de S. Telephoro Pp.M. Si diligis me (rub.), Gl., 2. or. fer. (ut die 1 Ian.), Pf. Nativ.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi..., Qui apparuisti... et sic usque ad diem 13 huius mensis incl.).

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, pro Missa votiva eiusdem Ssmi Cordis (vetita) dici debet Missa de festo Epiphaniae, ut infra.

6. † Alb. Fer. 6. **EPIPHANIA DOMINI, dx**
1. cl. — Off. fest. pr. — Mat. omissis v.
Domine, labia mea, Invit. cum Ps.

Venite et Hymno incipit. absolute per Ant. Afferte, et in 3. N. Ant. et Ps. Venite, omisso Ps. Fundamenta, 1. R. Hodie. — Ad Prim. v. Qui appariisti (et sic usq. ad diem 13 h. m. incl.).

OC Missa pr., Cr., Pf. et Commun. pr. In 2. Vp. (in pr.) nulla com. — Compl. Dom.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae sec. Rituale, pag. 743 — 745.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exseq.), Miss. in Orat. priv. et Coll. imper. pro re gravi etiam in dx 1 cl.

In Miss. cant. c. Ministr. Celebrans in privata Evang. recitatione non genufl. ad verba: Et procedentes. (S. R. C. 29. 5. 1900). Cum autem a Diacono ea cantantur, omnes, etiam Celebr. genuflect. versus Crucem altaris, Diaconus vero ac thurif. versus librum — stantibus interea Subdiacono et Acolythis, qui pariter non inclinant ad nomen Iesu. — Ita semper in simili casu.

Hodie cessat lex abstinentiae.

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B. M. V. mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis dicit. Missa de S. Maria in Sabbato Vultum tuum (alb.) Gl. unica or., Cr. (in Missa cant. solummodo), Pf. B. M. V. Et te in Veneratione.

7. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato,** simpl. — Off. (ord. per mod. un. Noct.)

in Psalm. et in pr. — LL. Nocturni de Scr. occ. Veritatem dico cum suis RR. (scil. olim infr. Oct. Epiph. et sic usq. ad diem 13 Ian.), L. 3 De via, Te Deum. — Ad Prim. v. Qui natus. Missa Vultum tuum, Gl., Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. (in pr.), com. Dom. (Ant. Remansit, v. Omnes de Sabaa). — Compl. Dom. (dox. Iesu, tuis obediens... usq. ad Compl. diei seq. incl.).

Diebus 7 usq. ad 12 Ian. incl. prohib. Miss. lectae tam votivae quam quotid. Defunct.

In Martyr. 1. loco: Festum sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph etc.

Cras ex decreto Eminentissimi Domini Ordinarii legitur „Instructio Archiepiscopalis super matrimonio pro festo Sae Familiae“.

8. † Alb. DOM. 1. POST EPIPH. — S. **FAMILIAE IESU, MARIAE, JOSEPH**, dxm.
— Off. fest. pr. — Ad Mat. 8. Ben. Divinum. — Ad Ld. (com. Dom. Ant. Remansit, v. Omnes de Sabaa) et Hor. (etiam ad Prim.) Ant. et Pss. de Dom. — Ad Prim. v. Qui Mariae et Ioseph subditus fuisti.

OC Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. Epiph.
In 2. Vp. (ut in pr.), com. Dom. (Ant. Fili, v. Omnes de Sabaa).

9. Alb. Fer. 2. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Epiphaniae et in pr. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in festo Epiphaniae) ut in Psalm., LL. Nocturni de Epist. I. b. Pauli Apost. ad Corinthios Et ego cum suis RR. (scil. olim infra Oct. Epiph. et sic usq. ad diem 13 Ian.), Te Deum. — Ad Ld. (Ant. ad Bened. pr. Vidimus) et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Epiph. Missa de Epiphania, Gl., sine Cr., Pf. Epiph. (tant.), Itē missa est. Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr., rel. ut in 2. Vp. festi Epiph., Ant. ad Magn. pr. Interrogabat).
10. Alb. Fer. 3. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut heri. — LL. Nocturni de Scr. occ. Omnino cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr. Omnes nationes. Missa ut heri. Vp. fer. ut heri, Ant. ad Magn. pr. Omnes de Saba, nulla com.
11. Alb. Fer. 4. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut heri. — LL. Nocturni de Scr. occ. Audet cum suis RR., Te Deum. Ad Ld. Ant. ad Bened. pr. Venient ad te, com. S. Hygini Pp.M. (or. Gregem).